

Sørup Handel & Nedbrydning ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jørn Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sørup Handel & Nedbrydning ApS Industrimarken 7 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 33 64 80 65 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anette Ovesen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank A/S, Hobrovej 91, 9530 Støvring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i nedbrydning og køb af jern mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.198 t.kr. mod 2.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.198.168 | 2.180 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.263.516 | -821 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -300.068 | -193 |
| Andre driftsomkostninger | -13.005 | 0 |
| Driftsresultat | 621.579 | 1.166 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.619 | 44 |
| Andre finansielle indtægter | 51 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -37.423 | -78 |
| Resultat før skat | 610.826 | 1.132 |
| Skat af årets resultat | -137.887 | -251 |
| Årets resultat | 472.939 | 881 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.650 |
| Overføres til overført resultat | 472.939 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -769 |
| Disponeret i alt | 472.939 | 881 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.392.844 | 1.452 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.392.844 | 1.452 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.392.844 | 1.452 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 317.250 | 325 |
| Varebeholdninger i alt | 317.250 | 325 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 310.606 | 425 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 527.040 | 1.248 |
| Andre tilgodehavender | 62.302 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.163 | 39 |
| Tilgodehavender i alt | 911.111 | 1.712 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.600 | 3 |
| Værdipapirer i alt | 2.600 | 3 |
| Likvide beholdninger | 693.632 | 732 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.924.593 | 2.772 |
| Aktiver i alt | 3.317.437 | 4.224 |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 480.260 | 7 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.650 |
| Egenkapital i alt | 560.260 | 1.737 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 154.949 | 175 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 154.949 | 175 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Leasingforpligtelser | 201.648 | 268 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 201.648 | 268 |
| Kort del af langfristede gældsforpligtelser | 91.706 | 278 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 368.954 | 395 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.681.735 | 1.005 |
| Selskabsskat | 157.608 | 201 |
| Anden gæld | 100.577 | 165 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.400.580 | 2.044 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.602.228 | 2.312 |
| Passiver i alt | 3.317.437 | 4.224 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 902.607 | 772 |
| Pensioner | 300.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.910 | 19 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 42.999 | 30 |
| | 1.263.516 | 821 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.373 | 38 |
| Andre finansielle omkostninger | 18.050 | 40 |
| | 37.423 | 78 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.066.499 | 1.605 |
| Tilgang i årets løb | 765.354 | 562 |
| Afgang i årets løb | -1.122.771 | -100 |
| Kostpris 31. december 2017 | 1.709.082 | 2.067 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -614.980 | -422 |
| Årets afskrivninger | -300.068 | -193 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 598.810 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -316.238 | -615 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.392.844 | 1.452 |
| | | |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>776.369</u> | <u>1.191</u> |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser i alt | 293.354 | 546 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -91.706 | -278 |
| | 201.648 | 268 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt t.kr. 200 til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i bogført værdi af tilgodehavende fra salg på t.kr. 311.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørup Handel og Nedbrydning Holding ApS, CVR-nr. 33590075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 158 t.kr.
